Arnaldo de Codaletto magistro rationali, Petro de Pulcro Castro milite majoredomus, R.º de Villario legum doctore, Guillermo Acuti scriptore.

Post hec die jovis mane circa tertiam, intitulata viijº kalendas februarii, anno predicto, dictus Bernardus de Fonollario, procurator seu nuntius predictus, persistens et perseverans in protestationibus et requisitionibus a se factis superius, contradicit et dissentit responsionibus et propositis per dominum Regem Majoricarum quantum contra dominum Regem Aragonum et suos successores in regno Aragonum faciant et facere videantur aut possunt, nunc vel in futurum. Et predicta petit inseri in fine protestationis, et inde cum protestatis fieri sibi publicum instrumentum per notarium predictum. Que fuerunt acta die, loco, hora et anno predicto, in presentia et testimonio Dalmacii de Banyullis, et Hugonis de Tacione et Guillermi Den, militum, et Guillermi Acuti scriptoris. Postque eadem die jovis predicta, post aliquod spacium, dictus dominus Rex Majoricarum, existens in camera sua, presentibus scriptori et testibus subscriptis, tradidit dicto scriptori quandam cedulam, cujus series sic se habet: Et prefatus dominus Rex, non consentiens proxime dictis et responsis per dictum Bernardum de Fonollario in quantum contra ipsum et jus suum et suorum successorum et gentium suarum faciunt vel facere possent nunc vel in futurum, immo expresse contradicit et perseverat in suis responsionibus per eum superius factis. Quam quidem cedulam dictus dominus Rex Majoricarum jussit inseri dicto instrumento. Que fuerunt acta die loco, et anno, predictis presentibus testibus: nobili Amalrico Dei gratia vice comite et domino Narbone, Dalmacio de Banyullis, Hugone de Tacione et Petro de Pulcro Castro militibus, et G.º Acuti scriptore predicto. Ego Bernardus de Fullano hec scripti vice dicti G. Acuti et suprascripsi in xxj. linea ejusdem. Ego Guillelmus Acuti scriptor publicus Perpiniani predictus, predicta omnia ad mandatum et requisitionem dicti venerabilis Bernardi de Fonollario recepi et in hanc publicam formam redegei, scribique feci et hoc sig. num feci.

(Concludirá)

E. AGUILÓ.

EMPLEOS ANUALES

DE LA

UNIVERSIDAD DE PALMA

(1736)

NOTA de los sujetos que he nombrado para que á diez y seis del mes de Mayo proximo venidero entren á ejercer los oficios de la antigua Universidad del Reyno, y del Colegio de la Mercaderia, que antes eran anuales y de sorteo, y les han de servir interim que el Rey no ordene otra cosa.

*Clavario de la Universidad*D.ⁿ Ramon Guells.*Juez Executor*D.ⁿ Pedro Mora.*Probombres del Executor*D.ⁿ Mateo Andreu.D.ⁿ Juan Antich de Llorach.*Morbero Militar*D.ⁿ Pedro Dezcallar.*Morbero Ciudadano*D.ⁿ Ferrer Comellas.*Morbero Mercader*